5

4

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК
АЧИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
     БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ
Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Печатное издание учреждено решением Совета депутатов Ачинского сельсовета 50-й сессии третьего созыва № 119 от 02.10.2009г.
№  29  От   12.09.2019г
В номере:
1. РЕШЕНИЕ № 10 от 12 сентября 2019 года   О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1
2. РЕШЕНИЕ № 40 от 12 сентября 2019 года  О регистрации депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2019 года                                                                                    № 10
с.Ача

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от 08 сентября 2019 года № 9, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 Туралину Светлану Александровну, Сазонову Татьяну Евгеньевну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 Туралиной Светлане Александровне, Сазоновой Татьяне Евгеньевне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                              Л.П. Денисова
Секретарь комиссии                                                    Е.Ю. Эйснер

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2019 года	                                                             №   40

с.Ача

О регистрации депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения избирательной комиссии Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08 сентября 2019 года № 39 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области», в соответствии с частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.	Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области избранных по многомандатному избирательному округу, в соответствии с приложением.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель комиссии    					Л.П. Денисова
Секретарь комиссии						Е.Ю.Эйснер

Приложение
к решению избирательной комиссии Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
		                                                                 от 12 сентября 2019 года № 40

Список
зарегистрированных депутатов Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
избранных по многомандатному избирательному округу № 1

Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Туралина Светлана Александровна;

Новосибирское региональное отделение Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
1. Сазонова Татьяна Евгеньевна.

1

3